

**N.T.P. Holding ApS**  
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 91 69 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

---

Aage Martin Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.T.P. Holding ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 91 69 20 Stiftet: 31. august 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Martin Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	N.T.P. Invest ApS, København L.W. Ejendomme ApS, Fredericia N.T.P. Byg ApS, Fredericia
<b>Kapitalinteresse</b>	L.W. Almind Ejendomme ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.227 t.kr. mod 2.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.599	-10.853
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.599</b>	<b>-10.853</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.866.615	1.931.101
Indtægt af kapitalinteresse	120.631	85.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	322.492	285.980
Andre finansielle indtægter	190.127	11.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.790	-180.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.296.476</b>	<b>2.122.853</b>
Skat af årets resultat	-69.388	-27.852
<b>Årets resultat</b>	<b>2.227.088</b>	<b>2.095.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.039.378	1.537.153
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	6.198.966	496.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.227.088</b>	<b>2.095.001</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.758.472	15.346.619
Kapitalinteresse	978.332	857.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.736.804</u>	<u>16.204.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.736.804</u></b>	<b><u>16.204.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.449.401	8.064.261
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	735.200	706.421
Tilgodehavende selskabsskat	211.371	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	535.788	716.122
Andre tilgodehavender	259.305	245.899
Tilgodehavender i alt	<u>13.191.065</u>	<u>9.732.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.150.199	0
Værdipapirer i alt	<u>1.150.199</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	101.759	2.250.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.443.023</u></b>	<b><u>11.982.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.179.827</u></b>	<b><u>28.187.072</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.039.378
Overført resultat	23.204.900	17.005.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.322.400</b>	<b>21.156.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	23	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.150.159	6.640.786
Selskabsskat	0	381.974
Anden gæld	697.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.427	7.030.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.857.427</b>	<b>7.030.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.179.827</b>	<b>28.187.072</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.039.378	17.005.934	0	21.095.312
Resultatandel	0	-4.039.378	6.198.966	67.500	2.227.088
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>23.204.900</b>	<b>67.500</b>	<b>23.322.400</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.270	160.283
Andre finansielle omkostninger	<u>13.520</u>	<u>20.118</u>
	<b><u>191.790</u></b>	<b><u>180.401</u></b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.150.199
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>74.449</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Aage Martin Møller

Navn returneret af MitId: Aage Martin Møller  
Direktør  
ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a  
IP-adresse: 93.178.132.123:35441  
Dato for underskrift: 16-06-2025 18:30:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04  
IP-adresse: 37.97.35.37:54637  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-06-2025 19:30:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Aage Martin Møller

Navn returneret af MitId: Aage Martin Møller  
Dirigent  
ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a  
IP-adresse: 93.178.132.123:57478  
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:24:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6de588wHTYn252627684